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Apartament 4 camere, 100 mp, Domenii Scan

ID: 118901AV
Ultima actualizare: 04.07.2023

Cartier: Dorobanti
Zona: Primaverii

Pret.mp: 3.850€ 
Rata lunara: 1.959,93 € 385.000€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 100.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /5

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz porpune spre vanzare un apartament de 4 camere format din 2 apartamente de 2 camere pe aceeasi parte si la
acelasi etaj cu un hol inchis cu usa din Aluminiu ce le unesti, dar in acelasi timp au alte 2 usi ce le ofera intrari separate,
apartamentul este pretabil pentru o familie mai mare sau pentru 2 familii avand 2 bucatarii in acest format. Se poate
reconfigura foarte usor in alte variante dorite 4 camere fie cu 3 dormitoare si 3 bai sau in varianta cu 5 camere si 2
bai. Se vinde complet mobilat, cum arata in poze, cu masina de spalat vase noua, masini de spalat rufe (2), cuptoare
electrice 92), aere conditionate(2), corpuri de iluminat noi in fiecare camera schimbate recent, dressing-uri incastrate
(4), mobilier bucatarii mdf vopsit, canapea tip coltar (2), pat mobexpert (2), tv in fiecare camera, etc. Dispune de 2
centrale de apartament Vaillant, contoare individuale apa, energie, gaz. Foarte bine izolat termic si fonic, rulouri
electrice la fiecare fereastra, tamplarie culisanta 6 camere, geamuri tripan, rulouri electrice, plase de tantari etc..
Costuri mici la intretinere, ambele apartamente nu depasesc 400 lei/lunar in orice anotimp. Apartamentul se prezinta
impecabil, bine intretinut a trecut printr-un proces de renovare complet. Finisajele sunt de buna calitate, in mare parte
totul este nou. Apartamnetul este luminos pozitionat pe lateral si fata S-E-V, avand 2 terase generoase cu vedere
Libera. Zona Selecta de exceptie, cu vecini linistiti si civilizati, parcul Herastrau si Arcul de Triumf / Kiseleff la numai 5min
de mers pe jos, piata domenii la numai 1 min, restaurant Sabatinii, spitalul Elias adiacent.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


